

DisTree AB

559391-7619

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Elias Lundgren, Styrelseledamot

2024-08-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

DisTree AB, 559391-7619 har sitt säte i Dalarnas län, Hedemora kommun. Räkenskapsåret 2023-03-01 till 2024-02-29 var bolagets andra räkenskapsår och det första fullständiga räkenskapsåret i bolagets historik.

Bolaget har under räkenskapsåret främst bedrivit verksamhet inom skogsvård men även haft flertalet uppdrag inom skötsel av grönytor samt snöröjning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets tidigare ägare sålt samtliga aktier i DisTree AB till den tidigare ägarens andra bolag KKI AB vilket innebär att DisTree AB nu ingår i en koncern. DisTree AB är nu ett helägt dotterbolag till KKI AB

Flerårsöversikt

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-08-08 - 2023-02-28
Nettoomsättning	640 491	112 562
Resultat efter finansiella poster	204 946	57 514
Soliditet (%)	73	83

Den drastiska omsättningsökning är ett resultat av att rutiner har fallit på plats och att antal uppdrag har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	45 667	70 667
Balanseras i ny räkning		45 667	-45 667	0
Årets resultat			163 032	163 032
Vid årets utgång	25 000	45 667	163 032	233 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 667
Årets resultat	163 032
Summa	208 699

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	8 699
Summa	208 699

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar enligt försiktighetsregeln (ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-08-08 - 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		640 491	112 562
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		640 491	112 562
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 848	-49 423
Personalkostnader	2	-362 526	-5 630
Summa rörelsekostnader		-437 374	-55 053
Rörelseresultat		203 117	57 509
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		860	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		969	5
Summa finansiella poster		1 829	5
Resultat efter finansiella poster		204 946	57 514
Resultat före skatt		204 946	57 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 914	-11 847
Årets resultat		163 032	45 667

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Andra långfristiga fordringar	3	1 669	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 669	0
Summa anläggningstillgångar		1 669	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 344	17 813
Övriga fordringar		39 889	1 447
Summa kortfristiga fordringar		102 233	19 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 598	65 951
Summa kassa och bank		217 598	65 951
Summa omsättningstillgångar		319 831	85 211
Summa tillgångar		321 500	85 211

Balansräkning

	Not 1	2024-02-29	2023-02-28
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 667	0
Årets resultat		163 032	45 667
Summa fritt eget kapital		208 699	45 667
Summa eget kapital		233 699	70 667
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 755
Skatteskulder		45 019	9 789
Övriga skulder		42 782	0
Summa kortfristiga skulder		87 801	14 544
Summa eget kapital och skulder		321 500	85 211

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-03-01
- 2024-02-29

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2024-02-29

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	50 000
------------------------------------	--------

Årets uttag och amorteringar	-48 331
------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	1 669
------------------------------------	--------------

Redovisat värde	1 669
------------------------	--------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till KKI AB, med organisationsnummer 559463-5384 och har sitt säte i Dalarnas län, Hedemora kommun.

Underskrifter

Årsredovisning för DisTree AB, 559391-7619
Avseende räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Dala-Husby

Torbjörn Elias Lundgren
Torbjörn Elias Lundgren
Ordförande
2024-08-04

Eva Christina Lundgren
Eva Christina Lundgren
Styrelseledamot
2024-08-04

Stefan Torbjörn Lundgren
Stefan Torbjörn Lundgren
Styrelseledamot
2024-08-04